Feria II. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis cum lux inciperet fieri, usque imposuerunt quæ necessarii erant. Evangelium secundum Lucam cap. x c v i. Dixit Iesus discipulis suis, Homo quidam erat dives, & induebatur porpura & bysso, usque ne-

que si quis ex mortuis resurrexerit credens.

CAP. CVI. Feria III. hebdomadæ quæ supra. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis, post menses autem transnavigavimus in navi Alexandrina, usque hic est Iesus Christus filius Dei per quem incipiet totus mundus iudicari. Evangelium secundum Lucam cap. cxcvii. Dixit Iesus discipulis suis, impossibile est ut non veniant scandala, usque quod debuimus facere fecimus.

IV. Non. Iunij. Romæ natale sancti Marcellini & Petri Exorcistæ cum aliis xlii. Lectio libri sapientiæ. Iustorum animæ in manu Dei sunt, usque regnabit dominus illorum in perpetuum. Evangelium secundum Lucam cap. ccxlviii. Dixit Iesus discipulis suis, Cum audieritis prælia, usque in patientia vestra possidebitis animas vestras.

III. Non. Iunij. Aurelianus depositio sancti Liphardi Presbyteri. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Fratres, plures facti sunt sacerdotes, usque semel se offerendo Dominus noster Iesus Christus. Evangelium secundum Mattheum cap. cclxxix. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam peregrè proficiscens, usque intra in gaudium domini tui.

CAP. CVII. Feria VI. hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis locutus est Iohannes Apostolus dicens, Beatus qui legit & qui audit verba huius prophetiæ, usque facta Nicolaitarum quæ & ego odi. Qui habet aurem, usque in paradiso Domini Dei mei. Evangelium secundum Lucam cap. cclxxxii. Dixit Iesus similitudinem hanc, Homo quidam fecit cenam magnam, usque gustabunt cenam meam.

CAP. CVIII. Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis ait Dominus, Angelo Smyrnæ Ecclesiæ scribe, usque coram patre meo & coram angelis eius, usque qui habet aurem audiat quid Spiritus dicat Ecclesiis. Evangelium secundum Mattheum cap. ccv. Egreddente Iesu ab Hiericho, usque secuti sunt eum.

Hebdomada IV. post Pentecosten. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli. Carissimi, humiliamini sub potenti manu Dei, usque ipsi gloria & imperium in secula seculorum. Evangelium secundum Lucam cap. clixvii. Erant adpropinquantes ad Iesum publicani, usque poenitentiam agente.

CAP. CIX. Feria II. hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis ait Dominus, Angelo Philadelphie Ecclesiæ scribe, usque sedi cum patre meo in throno eius, & reliqua. Evangelium quod fuit in Dominica eiusdem hebdomadæ.